

四、分项报价表

货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	制造商	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	棉褥三件套	河南同伟发商贸有限公司	中豫项锦	纤维成份： 100%棉 成品尺寸被罩 1.5*2.1m 床单 1.15*2m 枕套 37*57	500	套	127.00	63500.00	
2	棉被	河南同伟发商贸有限公司	中豫项锦	棉 100%。被罩尺寸 2.1*2.10CM 质量：10.8±0.3m	1500	床	168.50	252750.00	
3	棉大衣	河南同伟发商贸有限公司	中豫项锦	面料要求：防风透湿PVC涂层布，成分为100%聚酯纤维	1500	件	158.00	237000.00	

				维:平方克重 ≥135g m²,里 料:塔夫绸; 成分为 100% 聚酯纤维;平 方克重 ≥ 88g/m; 填充物:100% 聚酯纤维;					
合 计				大写:伍拾伍万叁仟贰佰伍拾元整 小写:553250.00 元					

注：该表格仅供投标人参考填写，可根据需要自行扩展。



投标人：河南同方纺织有限公司（单位电子签章）
法定代表人或委托代理人：申红霞（电子签名或盖章）
2024 年 01 月 02 日